
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito territoriale di Viterbo 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via del Paradiso 4 – 01100 Viterbo - Tel. 0761 2971 

Sito Web: https://www. http://www.provveditoratostudiviterbo.it - PEO: usp.vt@istruzione.it - PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

7RD58A per quella ordinaria, C.F.: 80011930569 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 112 del 06/05/2022 con la quale il Ministro dell’Istruzione e del Merito disciplina 

le procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle 

relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 3019 del 01/08/2022 con cui sono state approvate e pubblicate le 

Graduatorie Provinciali per le supplenze di Viterbo del personale docente di ogni ordine e grado e del 

personale educativo, valevoli per il biennio 2022-2024; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 4250 del 29/08/2023 con cui sono state approvate e pubblicate le 

Graduatorie Provinciali per le Supplenze della Provincia di Viterbo, valevoli per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la domanda di inserimento nelle GPS della provincia di Viterbo presentata dall’aspirante 

VALENTINI DIEGO nato a Viterbo il 04/06/1983; 

PRESO ATTO dell’istanza acquisita ns. prot. n. 238/2023, integrata con comunicazione ns. prot. 

416/2023, espressamente formulata dall’aspirante da cui emerge l’inequivoca volontà di essere 

cancellato dalle GPS e dalle corrispondenti Graduatorie di Istituto della provincia di Viterbo per 

l’intero biennio di validità delle menzionate graduatorie; 

 

DISPONE 

 

la cancellazione dalle Graduatorie Provinciali per le supplenze e dalle corrispondenti Graduatorie di 

Istituto della provincia di Viterbo valevoli per il biennio 2022/2024 dell’aspirante VALENTINI 

DIEGO.  

 

 

 Il Dirigente 
                                                                                                           Daniele PERONI 

                                                                                           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)                                        

http://www.provveditoratostudiviterbo.it/
mailto:usp.vt@istruzione.it%20-


  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito territoriale di Viterbo 

 

 

______________________________________________________________________________________ 

Via del Paradiso 4 – 01100 Viterbo - Tel. 0761 2971 

Sito Web: https://www. http://www.provveditoratostudiviterbo.it - PEO: usp.vt@istruzione.it - PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

7RD58A per quella ordinaria, C.F.: 80011930569 

 

 

All’Albo istituzionale on line sul sito INTERNET di questo Ufficio 

www.provveditoratostudiviterbo.it    

All’interessato diegovalentini83@pec.it   

http://www.provveditoratostudiviterbo.it/
mailto:usp.vt@istruzione.it%20-
http://www.provveditoratostudiviterbo.it/
mailto:diegovalentini83@pec.it

		2024-01-31T10:47:54+0100
	protocollo




